Z finančného príspevku Poskytovateľa nie je možné hradiť také náklady, ktoré Prijímateľovi vznikli 

pri realizácii projektu pred podpisom Zmluvy. 

Článok 2 
Finančný príspevok 

1. Správna rada Poskytovateľa rozhodla o poskytnutí finančného príspevku, na základe žiadosti 

Prijímateľa, vo výške 2 500,- EUR (slovom: Dvetisícpäťsto Eur). 

2. Prijímateľ záväzne vyhlasuje, že si je vedomý, že poskytnutý finančný prostriedok pochádza 
z asignovanej 2 % dane a že Finančný príspevok je oprávnený použiť výlučne na účel uvedený v tejto 
Zmluve vrátane jej príloh. 

3. Prevod finančných prostriedkov sa uskutoční na bankový účet Prijímateľa uvedený v záhlaví Zmluvy.